Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2019

№ 24
с. Нялинское

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

сельского поселения Нялинское

по созданию противопаводковой комиссии
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, урегулирования вопросов создания противопаводковой комиссии:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения:
1.1. от 06.04.2012 № 7 «О создании противопаводковой комиссии»;
1.2. от 19.03.2014 № 11 «О внесении изменений в постановление от 06.04.2012 № 9»
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                   Е.В. Мамонтова